
  

ZARZĄDZENIE NR 143.2019 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 126.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 5 listopada 2019r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Drezdenko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 712 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych  

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1473 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Drezdenka nr 126.2019 z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Drezdenko w § 1 ust. 2 pkt 3 wykreśla 

się literę b. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarzy komunalnych położonych w Gminie 

Drezdenko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Burmistrz Drezdenka 

Karolina Piotrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 stycznia 2020 r.

Poz. 70


		2020-01-08T14:32:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




